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Verzeichnis Gecko Trophy in der Schweiz

Ort Organisation Kontaktperson Kontakt / Internet Bemerkungen

Aarberg Primarschule Aarberg Urs Wildeisen urs.wildeisen@phbern.ch, www.primaarberg.ch www.aarberg-boulder.com

Bern Kletterhalle O'bloc Matthias Santschi kontakt@obloc.ch, www.obloc.ch

Bern Kletterhalle Magnet Rhea Fay info@klettern-bern.ch, www.klettern-bern.ch

Fribourg Kletterhalle Bloczone Sandra Abächerli info@grimper.ch, www.grimper.ch

Genève CAS carougeoise Sébastien Guera 078 802 38 69, sebastien.guera@gmail.com Mur d'escalade Salève

Homberg Schulsport Homberg Doris Kyburz doris.kyburz@sac-homberg.ch

Huttwil SAC Jugend Huttwil Roy Morgenthaler morningroy@bluewin.ch, www.sac-huttwil.ch

Langenthal SAC Jugend Oberaargau Daniel Freudiger dfreudiger@gmx.ch, www.sac-oberaargau.ch/jugend/

Lausanne Kletterhalle Rocspot Sandra Abächerli info@grimper.ch, www.grimper.ch

Romandie Divers organisations Sébastien Guera 078 802 38 69, sebastien.guera@gmail.com

Root Kletterhalle Pilatus Indoor Marc Isler info@pilatusindoor.ch, www.pilatusindoor.ch

SchaffhausenKletterhalle Aranea Anna Hergenröder info@aranea.ch, www.aranea.ch

St. Gallen Boulderhalle www.boulderlounge.ch

Weinfelden Kletterhalle Weinfelden Andreas Schweizer a.schweizer@musikthurgau.ch, www.thurclimb.ch

Widnau SG SAC Jugend Rhein Eveline Esser 076 430 55 35, www.jo-rhein.ch

Winterthur Kletterhalle 6a+ Tanny Rauh http://www.sechsaplus.ch/course_types/14

Winterthur SAC Jugend Winterthur Martin Büchi 078 763 03 47, jo@sac-winterthur.ch Ausgebucht

Zimmerwald Schule Wald Pascal Müller pascal.m@windowslive.com www.schulewald.ch
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